
Реш. № 16-50 от 19.08.2025 

 

 

 

 

- 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

19 августа 2025 г. № 16/50 

пгг. Малышева 

 

О проведении тренировочных мероприятий по действиям в 

чрезвычайных ситуациях 

 

В целях выполнения задач по обеспечению безопасности на 

избирательных участках в дни голосования на досрочных выборах 

Губернатора Свердловской области 12, 13 и 14 сентября 2025 года 

Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Провести совместно с участковыми избирательными комиссиями 

Малышевского муниципального округа тренировочные мероприятия по 

действиям в чрезвычайных ситуациях во взаимодействии с МВД России 

«Асбестовский», иными территориальными органами государственной власти и 

организациями 28 августа 2025 года. 

2. Назначить ответственными лицами Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии по проведению тренировочных 

мероприятий Стригулину К.А., Макарову М.П. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий: 

принять непосредственное участие в тренировочных мероприятиях, 

проводимых Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссией; 

провести тренировочные мероприятия по действиям в чрезвычайных 

ситуациях на избирательных участках не позднее 4 сентября 2025г. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на странице Малышевской поселковой 



Реш. № 16-50 от 19.08.2025 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Стригулину К.А. 

 

 

Председатель Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

  

К.А. Стригулина 

   
Секретарь Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

  

М.П. Макарова 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


